Ano 30 – Piraí, 04 de Janeiro de 2021 – Nº2128

PODER EXECUTIVO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

DECRETO 5.226/2020
DE 24 DE SETEMBRO DE 2020

DECRETO 5.225/2020
DE 24 DE SETEMBRO DE 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DECRETO 5.228/2020

DE 30 DE SETEMBRO DE 2020

DECRETO 5.229/2020
DE 30 DE SETEMBRO DE 2020

LEI Nº 1.608,
DE 28 DE SETEMBRO DE 2020.

PORTARIA Nº 950/2020.

PORTARIA Nº 951/2020.

DECRETO 5.239/2020
DE 16 DE OUTUBRO DE 2020

DECRETO 5.240/2020
DE 16 DE OUTUBRO DE 2020

PORTARIA Nº 1151/2020.

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

PODER EXECUTIVO

Ano 30 – Piraí, 05 de Março de 2021 – Nº2152

Criado pela Lei nº 255, de 17 de maio de 1990

1Informativo Oficial do Município de Piraí

DECRETO Nº 5.312,
DE 25 DE ABRIL DE 2018.

DECRETO Nº 5.314,
DE 25 DE ABRIL DE 2018.

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CÂMARA MUNICIPAL DE PIRAÍ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 546/2021.

    O PREFEITO MUNICIPAL DE PIRAÍ  usando das

atribuições que lhe são conferidas por Lei,

   -

CONSIDERANDO, o que consta no Processo nº

03421/2021.

R E S O L V E

conceder afastamento por incapacidade

temporária para o trabalho, pelo período de 10/02/2021 a 11/03/2021,

perfazendo 30 (trinta) dias, a servidora municipal, PATRICIA DOS SANTOS

CARVALHO, Docente I, matrícula nº 4857, nos termos do art. 92 da Lei

n°964 de 11/08/2009.

Publique-se

Registre-se e Cumpra-se.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAÍ, em 05 de março de 2021.

ARTHUR HENRIQUE GONÇALVES FERREIRA
Prefeito Municipal

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

2 Informativo Oficial do Município de Piraí Ano 30 – Piraí, 05 de Março de 2021 – Nº 2152

PORTARIA Nº 067/2018.

PORTARIA Nº 067/2018.

PORTARIA Nº 1172/2020.

PORTARIA Nº 913/2020.

DECRETO 5.230/2020
DE 28 DE SETEMBRO DE 2020

DECRETO 5.229/2020
DE 30 DE SETEMBRO DE 2020

DECRETO 5.230/2020
DE 30 DE SETEMBRO DE 2020

PORTARIA Nº 930/2020.

CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

PORTARIA Nº 1173/2020.

Arthur Henrique Gonçalves Ferreira

Ricardo Campos Passos

Arthur Reis Ferreira

Ailto Silva Neto
Daniel Miceli de Freitas

Viviany Taranto

Aline Silva Pinheiro

Vania Alves Lima

Miguel Barbosa de Freitas

Julio Cezar da Fonseca Alves

Darlei Gomes de Moraes

Aline Silva Pinheiro

Aline Silva Pinheiro

Arthur Reis Ferreira Giane Aparecida GioiaMoacir Gonçalves da Rocha Junior

Renan Silva Gonçalves da Cruz

Moacir Gonçalves da Rocha Junior

Daniel Miceli de Freitas

Jorge Ricardo Melhem Franco

Wilden Vieira da Silva
José Paulo Carvalho de Oliveira
Mário Hermínio da Silva Carvalho
Sebastião dos Santos Justiniano
Alexsandro Sena Silva
Vicente Celestino do Nascimento
Luiz Fernando Colucci Junior

Presidente: Alex Joaquim da Silva
Vice-presidente: João Carlos dos Santos Máximo
1º Secretário: Carlos Alexandre Correia da Silva
2º Secretário: Ronaldo Corrêa Leite

PORTARIA Nº 388/2021.
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

PORTARIA SMG/GS Nº 11/2020.
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Ano 30 – Piraí, 05 de Março de 2021 – Nº 2152 3Informativo Oficial do Município de Piraí

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

FUNDO DA PREVIDÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE PIRAÍ

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Ano 30 – Piraí, 04 de Janeiro de 2021 – Nº 2128 4Ano 30 – Piraí, 27 de Janeiro de 2021 – Nº 2136 4Informativo Oficial do Município de Piraí4 Informativo Oficial do Município de Piraí Ano 30 – Piraí, 12 de Feveiro de 2021 – Nº 2144

 4 Informativo Oficial do Município de Piraí Ano 30 – Piraí, 02 de Março de 2021 – Nº 2150

 4 Informativo Oficial do Município de Piraí Ano 30 – Piraí, 05 de Março de 2021 – Nº 2152